
CAMPIONATO REGIONALE DI CORSA IN PISTA 2016

Organizzazione: C.R.LIGURE e ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

10000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 DE MARTINO Pasquale 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 37:59.90

2 36 BARLOCCO Gabriele 1961 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 38:01.81

3 29 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 40:10.65

4 16 GAGGERO Andrea 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42:33.27

5 18 VERTICE Giuseppe 1958 SM55 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 49:31.00

6 23 BAGNASCO Elio 1951 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 51:54.54

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 BRIGNONE Valerio 1967 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 32:15.42

2 34 CASTAGNINO Alessandro 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 34:10.93

3 25 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34:19.62

4 32 BONIFACIO Antonino 1973 SM40 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 35:16.34

5 37 GAGLIONE Leonardo 1993 SM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 35:17.00

6 14 SIGUARD Pier Luigi 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 37:30.97

7 30 IANNONE Alessandro 1965 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 38:07.40

8 20 GORLERO Leone 1962 SM50 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 38:52.39

9 26 BRANCATO Luca 1990 SM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 39:18.75

10 19 FERRANDO Mirko 1983 SM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 39:21.00

11 27 BILOTTI Roberto 1982 SM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 39:22.90

12 33 BARRECA Luca 1970 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 39:35.77

35 BONIFACIO Alfonso 1978 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA Rit

24 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE Rit

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 BRIGNONE Valerio 1967 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 32:15.42

2 34 CASTAGNINO Alessandro 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 34:10.93

3 25 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34:19.62

4 32 BONIFACIO Antonino 1973 SM40 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 35:16.34

5 37 GAGLIONE Leonardo 1993 SM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 35:17.00

6 14 SIGUARD Pier Luigi 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 37:30.97

7 15 DE MARTINO Pasquale 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 37:59.90

8 36 BARLOCCO Gabriele 1961 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 38:01.81

9 30 IANNONE Alessandro 1965 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 38:07.40

10 20 GORLERO Leone 1962 SM50 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 38:52.39

11 26 BRANCATO Luca 1990 SM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 39:18.75

12 19 FERRANDO Mirko 1983 SM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 39:21.00

13 27 BILOTTI Roberto 1982 SM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 39:22.90

14 33 BARRECA Luca 1970 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 39:35.77

15 29 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 40:10.65

16 16 GAGGERO Andrea 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42:33.27

17 18 VERTICE Giuseppe 1958 SM55 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 49:31.00

18 23 BAGNASCO Elio 1951 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 51:54.54

24 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE Rit

35 BONIFACIO Alfonso 1978 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA Rit
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